

Nr.	Opis robót	Wartość
1	Stan surowy	243803,04
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	58523,36
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	84022,40
1.3	Konstrukcja i pokrycie dachu	57805,27
1.4	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	13382,97
2	Elewacja i roboty zewnętrzne	30069,04
2.1	Wykończenie	73209,55
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	37081,75
2.3	Podłogi i posadzki	24345,99
2.4	Stolarka wewnętrzna	11781,82
	Ogółem kosztorys *	273872,08

* cena netto bez instalacji
Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

(PH) - zestawienie materiałów

UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Belki stropowe żelbetowe prefabrykowane	m	281.456	13,38	3765,88
2	Beton zwykły B-10	m3	25.557	133,17	3403,43
3	Beton zwykły B-15	m3	13.004	149,40	1942,80
4	Beton zwykły B-20	m3	69.297	159,13	11027,23
5	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	6.804	3,41	23,20
6	Brama garażowa 2,5*2,25	szt	1.000	2422,50	2422,50
7	Cegła budowlana klinkierowa pełna 25x12x6,5cm	szt	254.528	1,79	455,61
8	Cegła ceramiczna pełna kl.200	szt	1858.908	0,73	1357,00
9	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0.043	258,62	11,12
10	Ceownik C180	kg	246.400	3,95	973,28
11	Dachówka ceramiczna Marsylka, standardowa (12,1-13,1 szt.), naturalna czerwień	szt	3275.000	2,25	7368,75
12	Deski boazeryjne z drewna iglastego szer. ponad 6cm	m2	57.724	18,78	1084,06
13	Deski iglaste obrzynane 25mm	m3	0.184	517,32	95,19
14	Deski iglaste obrzynane 38mm	m3	0.102	580,02	59,16
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.148	432,16	63,96
16	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	2.027	432,16	875,99
17	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0.025	505,16	12,63
18	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	1.480	505,16	747,64
19	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.270	235,71	63,64
20	Drewno na stemple budowlane	m3	0.197	235,71	46,43
21	Drewno opałowe	kg	367.547	0,34	124,97
22	Drut stalowy miękki	kg	53.959	4,79	258,46
23	Drzwi PCV 0,9*2,35	szt	1.000	647,19	647,19
24	Drzwi PCV 1,5*2,35	szt	1.000	1078,65	1078,65
25	Drzwi drewniane wewnętrzne przesuwne podwójne	szt	1.000	1912,50	1912,50
26	Drzwi drewniane wewnętrzne przesuwne	szt	1.000	1062,50	1062,50
27	Drzwi drewniane wewnętrzne	szt	1.000	722,50	722,50
28	Drzwi wejściowe antywłamaniowe z nasświetlami bocznymi	szt	1.000	2082,50	2082,50
29	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	1.000	714,00	714,00
30	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	9.000	450,50	4054,50
31	Dwuteownik HEB 200	kg	723.340	3,95	2857,19
32	Farba emulsyjna akrylowa AKRYLIT	dm3	144.223	6,11	881,20
33	Folia dachowa Eurofol	m2	288.200	3,17	913,59
34	Folia PCW 0,25mm	m2	346.320	1,76	609,52
35	Gąsior grzbietowy z klamrą do dachówki Marsylki, naturalna czerwień	szt	172.000	13,01	2237,72
36	Gąsior kalenicowy z klamrą do dachówki Marsylki, naturalna czerwień	szt	10.000	13,01	130,10
37	Gips szpachlowy do gładzi tynk.Gipsar Uni	kg	1006.961	1,11	1117,73
38	GRES 30x30cm mrozoodporny	m2	59.194	38,82	2297,91
39	Gwoździe budowlane gołe	kg	152.240	4,05	616,57
40	Hak rynnowy	szt	103.776	7,46	774,17

41	Kątowniki	kg	5.148	3,83	19,72
42	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	403.777	1,34	541,06
43	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	393.336	0,68	267,47
44	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	68.640	5,30	363,79
45	Kolanko rury spustowej	szt	18.000	16,04	288,72
46	Kołki rozporowe plastikowe	szt	11.000	0,43	4,73
47	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	12.401	756,50	9381,36
48	Kosz aluminiowy zwykły	m	10.009	48,22	482,63
49	Kotwy stalowe	szt	52.000	13,60	707,20
50	Lakier do drewna XYLADEKORM	dm3	5.498	17,85	98,14
51	Lej spustowy uniwersalny rynny	szt	6.000	22,41	134,46
52	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	114.606	1,38	158,16
53	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	130.425	1,38	179,99
54	Listwy z drewna iglastego	m	219.900	3,26	716,87
55	Listwy z drewna liściastego	m	99.528	5,95	592,19
56	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II 40x60mm	m3	2.287	610,45	1396,10
57	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	0.393	610,45	239,91
58	Łącznik ciesielskie DMX	szt	866.000	2,72	2355,52
59	Łącznik gąsiorów	szt	2.000	128,35	256,70
60	Łączniki rozporowe	szt	329.850	0,64	211,10
61	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna DYSPERBIT	kg	42.522	2,34	99,50
62	Obejma rury spustowej	szt	9.700	10,80	104,76
63	Okno PCV 0,6*0,6	szt	1.000	110,16	110,16
64	Okno PCV 0,6*0,9	szt	2.000	165,24	330,48
65	Okno PCV 0,9*1,65	szt	3.000	454,41	1363,23
66	Okno PCV 1,2*1,5	szt	4.000	550,80	2203,20
67	Okno PCV 1,5*1,5	szt	2.000	688,50	1377,00
68	Papa smołowa	m2	187.857	1,53	287,42
69	Parapety blacha lakierowana	m	13.500	47,60	642,60
70	Parapety konglomerat	m	13.500	93,50	1262,25
71	Pas nadrynnowy	m	77.296	7,99	617,60
72	Piasek	m3	5.090	16,51	84,04
73	Płytki fajansowe szkliwione gładkie białe 25x20cm	m2	53.298	28,73	1531,25
74	Płytki klinkierowe 25x12cm	m2	12.088	31,73	383,55
75	Płytki, terakota GRES 30x30cm	m2	40.796	36,83	1502,52
76	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	88.374	51,85	4582,19
77	Płyty styropianowe gr. 10cm	m3	3.548	136,42	484,02
78	Płyty styropianowe gr. 6cm	m3	4.066	115,82	470,92
79	Płyty styropianowe gr. 8cm	m2	120.855	10,88	1314,90
80	Płyty z wełny mineralnej TOPROCK grubości 200 mm do izolacji stropodachów i poddaszy, drewnianych stropów belkowych, ścian działowych	m2	169.406	31,99	5419,30
81	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	10.137	4,73	47,95
82	Pospółka 0-63mm	m3	31.806	35,95	1143,43
83	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.479	1904,00	912,02
84	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	1.806	1912,50	3453,98
85	Pustaki ceramiczne POROTHERM 11,5 P+W 115x500x238mm	szt	655.294	4,80	3145,41
86	Pustaki ceramiczne POROTHERM 25 P+W 250x375x238mm	szt	783.306	5,74	4496,18

87	Pustaki ceramiczne POROTHERM 38 P+W 380x250x238mm	szt	1991.322	5,19	10334,96
88	Pustaki spalinowe ceramiczne P 19x19x24cm	szt	108.240	1,94	209,99
89	Pustaki stropowe z betonu lekkiego	szt	1080.971	2,86	3091,58
90	Rozcieńczalnik	dm3	0.720	4,79	3,45
91	Roztwór asfaltowy do gruntowania "Abizol R"	kg	117.250	2,86	335,34
92	Roztwór asfaltowy izolacyjny "Abizol P"	kg	49.465	2,89	142,95
93	Rury spustowe fi 120	m	19.594	8,39	164,39
94	Rynna dachowa fi 140 LG30	m	73.001	11,84	864,33
95	Siatka z włókna szklanego	m2	109.857	2,31	253,77
96	Spoinowa fuga do kominów	kg	3.280	3,06	10,04
97	Spoivo cynowo-ołowiane LC60	kg	0.038	26,47	1,01
98	Systemowa kominki wentylacyjne (kominiek+podstawa+rura przył.)	szt	2.000	243,39	486,78
99	Taśma wentylacyjna okapu	m	73.001	14,45	1054,86
100	Wkładka wentylacyjna	szt	52.400	12,75	668,10
101	Wyłaz dachowy WSH 54x75	kpl	1.000	453,90	453,90
102	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	101.373	1,36	137,87
103	Zamknięcie początkowe grzbietu	szt	6.000	26,40	158,40
104	Zaprawa cementowa M12	m3	7.536	144,06	1085,64
105	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	14.638	109,91	1608,86
106	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1.982	124,87	247,49
107	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	707.958	0,84	594,68
108	Zaprawa klejowa "Ceresit CM-11" do płytek ceramicznych	kg	305.664	0,89	272,04
109	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	46.683	4,93	230,15
110	Zaprawa wapienna M 0,6	m3	0.883	104,30	92,10
111	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	1.987	104,30	207,24
112	Zaprawa	m3	5.895	149,60	881,89
113	Złączka rynny	szt	25.049	3,92	98,19
				Razem	140295

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2007, dostawcy, producenci#